REQUERIMENTO
;~\PROVADO EM

J;;LSLJ. o4./ Js:
'"U._,~'I' .. >'\_~

,,-~

r e ouza~iro
1° Secretário

ESTADO DO TOCANTINS
CÂMARA MUNICIPAL DE PEIXE

REQUERIMENTO Nº 04/15
AUTORA: Rosane Nascimento Borges Fortes

A Vereadora que este subscreve, no uso de suas atribuições legais
e na forma Regimental, REQUER, ouvido o Plenário que seja
encaminhado este expediente a Chefe do Poder Executivo
Municipal, SOLICITANDO EMPENHO JUNTO AO DERTINS,
PARA PROVIDENCIAR O MAIS BREVE POSSÍVEL O SERVIÇO
DE PATROLAMENTO E ENCASCALHAMENTO DA ESTRADA
DA REGIÃO DA EMBAÚBA, MUNICÍPIO DE PEIXE-TO,
RESSALTANDO QUE A MESMA FAZ PARTE DA ROTA DO
TRANSPORTE ESCOLAR DO MUNICÍPIO.

O atendimento dessa solicitação é de suma importância para
aquela região, que sofre com o estado precário de conservação de
suas estradas.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEIXE,
aos 24 dias do mês de Fevereiro de 2015.

ROSANE ~~c) BORGES FORTES
Vereadora

Avenida João Visconde de Queiroz, snº Centro, Peixe - Tocantins CEP: 77.460.000 CNPJ:01.447.812/0001-42
Fone/Fax: (63) 3356.1131 e-mail: camarapeixe@ibest.com.br